
 OBEC DOUBRAVA 
Doubrava čp. 599, 735 33 Doubrava 
 

 

tel: 596 549 088 
ID DS: n9hbens 
www.doubrava.cz  

IČ: 562424, DIČ: CZ00562424                                                  
Úřední hodiny Po a St 7:30-11:30; 12:30-17:00 
E-mail: podatelna@doubrava.cz  

Bankovní spojení: KB Karviná 
č. účtu: 3421791/0100 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Žádost o sdělení informace ve smyslu z. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů – odpověď 
 
Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací (dle z. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v platném znění, dále jen „ZoInf“) ze dne 24.06.2024, ve které žádáte o 
poskytnutí informací „souvisejících s nákupem, instalací a provozem elektronické úřední 
desky (EÚD), která je umístěna před OÚ obce Doubrava“, Vám sdělujeme následující: 
 
Celkovou cenu zařízení včetně DPH: 
 

• 248 292 Kč včetně instalace a základního školení zaměstnanců pro ovládání a užívání 
EÚD 

 
Celkové náklady za instalaci včetně DPH: 
 

• Cena instalace je zahrnutá v celkové ceně, není samostatně specifikovaná.  
 
Měsíční/roční náklady na údržbu včetně DPH: 
 

• 1 197,90 Kč měsíčně základní servis, 1x ročně servis tzv. Profylaxe + celková kontrola 
ve výši 3 509 Kč. 

 
V případě finančního krytí dotačním titulem dobu udržitelnosti: 
 

• EÚD nebyla pořízena z dotačního titulu. 
 
Způsob profinancování akce – v případě kombinovaných zdrojů pak procentuální podíl zátěže 
na jednotlivé zdroje finančního krytí akce: 
 

• Financováno pouze z prostředků obce. 
 
Dobu záruky či bezplatného servisu: 
 

• Záruka je v délce 36 měsíců. Servis je zpoplatněn, není bezplatný. 
 

adresát: 

 

 

 

 

  

 

 

Váš dopis zn.:   
Ze dne: 24.06.2024  
JID: MUORX01Z0U57 
Čj: OUDo 1298/2024 

 

Sp.zn: 
 

 

Vyřizuje: Pavel Slávik  
Telefon: 596513032  
  
  
E-mail: slavik@doubrava.cz   
datum: 14.08.2024  
  

http://www.doubrava.cz/
mailto:podatelna@doubrava.cz
mailto:slavik@doubrava.cz


tel: 596 549 088 
ID DS: n9hbens 
www.doubrava.cz  

IČ: 562424, DIČ: CZ00562424                                                  
Úřední hodiny Po a St 7:30-11:30; 12:30-17:00 
E-podatelna: podatelna@doubrava.cz  

Bankovní spojení: KB Karviná 
č. účtu: 3421791/0100 

 

 

 

 
 
Nákladovost ročního pojištění el. vývěsky a druhy krytých pojistných rizik (vandalismus, 
přepětí, podpětí, živel atd.): 
 

• Pořízením EÚD nedošlo k navýšení pojistného. Obec má pojištěný soubor všech 
movitých věcí ve svém majetku, kam spadá i EÚD. Tento majetek je pojištěn v rámci 
základního živelního pojištění (požární nebezpečí, náraz, pád, kouř) a dále proti 
krádeži, povodni nebo záplavě, vodovodnímu nebezpečí, vichřici nebo krupobití, 
sesuvu, zemětřesení, tíze sněhu nebo námraze, atmosférickým srážkám, demoličním 
nákladům, odcizení,  vandalismu a také pojištění skel. 

 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
Pavel Slávik 
referent ŽP, majetková správa 
 

http://www.doubrava.cz/
mailto:podatelna@doubrava.cz

